РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25 февраля 2021 г                            пгт.Куйбышево                                   № 81

О признании  утратившим силу постановление

 администрации Куйбышевского сельского поселения

от 04.06.2018 № 276 «Об утверждении Порядка

 предоставления субсидий из бюджета муниципального

образования «Куйбышевское сельское поселение»

юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным

законом от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом

муниципального образования  Куйбышевское сельское поселение,

администрация Куйбышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Куйбышевского сельского поселения от 04.06.2018 № 276 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования

«Куйбышевское сельское поселение» юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

(в редакции постановления от 04.04.2019 № 113).

2.Обнародовать постановление путем размещения на информационных

стендах и на официальном сайте Куйбышевского сельского поселения

www.kujbyshevo.ru .

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                           Л.В.Щодрак